[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2015

   № 95
Об утверждении структуры администрации

 Москаленского муниципального района
В целях совершенствования деятельности администрации Москаленского муниципального района и упорядочения управленческих связей, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Омского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района решил:
1. Утвердить структуру администрации Москаленского муниципаль-ного района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016.
3. Признать утратившим силу решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 05.05.2010 № 26 «Об утверждении структуры администрации Москаленского муниципального района».

4. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

5. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комис-сию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                   А.Я. Гейнц
Приложение

к решению Совета Москаленского

муниципального района

от 16.12.2015  №95
СТРУКТУРА
администрации Москаленского муниципального района

- комитет финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района;

- управление образования администрации Москаленского муниципального района;

- отдел по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского  муниципального района;

- отдел культуры администрации Москаленского муниципального района;

- отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района;

- общий отдел администрации Москаленского муниципального района;

- отдел правового обеспечения администрации Москаленского муниципального района;

- отдел строительства, газификации, архитектуры и жилищно-коммунального комплекса администрации Москаленского муниципального района;
- сектор по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Москаленского муниципального района.